Perbedaanya dengan penelitian ini adalah fokus penelitian, pada penelitian ini fokus pada peran manajemen program sedekah jariyah dan pada penelitian sebelumnya adalah pengelolannya.<sup>17</sup>

3. Thesis dengan judul Dalam penelitian mengenai “Pengelolaan Wakaf Produktif Dalam Mewujudkan Kesejahteraan Masyarakat Di Kota Banda Aceh” Pascasarjana Institut Ilmu Al-Qur’an (IIQ) Jakarta 1441 H/2020 M oleh Taufiq Ramadhan.

Pada penelitian ini dijelaskan mengenai kelegalan wakaf yang diaplikasikan kepada badan pengelola wakaf. Wakaf diolah dan dimanfaatkan/digunakan kearah pengolahan produktif. Lalu membahas mengenai legalitas wakaf produktif seperti yang telah disebutkan didalam

---